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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 21/med/2007, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów i odczynników RTG, materiałów zużywalnych do sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych  i zleconych, ciekły azot  - ogłoszonym w B.I.P. dnia 12.09.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 (rękawy płaskie, rękawy z fałdą)

Czy Zamawiający dopuszcza  rękawy papierowo – foliowe, które posiadają informacje o numerze serii i kierunku otwierania umieszczone wzdłuż linii zgrzewu fabrycznego od strony papieru?

Ten sposób oznakowania opakowania jest zgodny z normą PN-EN 868 część 4.6.1.2, jest w pełni bezpieczny i nie ma wpływu na procedurę używania opakowań. Takie oznaczenie opakowań preferuje większość producentów.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w  rękawy papierowo – foliowe.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 (rękawy płaskie, rękawy z fałdą)

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach papierowo – foliowych były umieszczone napisy w języku polskim zgodnie z Ustawą o Wyrobach medycznych dotyczącej oznakowania wyrobu medycznego.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w  rękawy papierowo – foliowe.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 (rękawy płaskie, rękawy z fałdą)

Czy zgodnie z normą PN-EN 868 część 4.6.1.1 na rękawach papierowo – foliowych powinna znajdować się czytelna informacja  - „nie używać, jeżeli pakiet uszkodzony”?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w  rękawy papierowo – foliowe.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 (rękawy płaskie, rękawy z fałdą)

Prosimy o dopuszczenie następujących rozmiarów rękawów z fałdą:

· pozycja 1 – 75 mm x 30 mm x 100 m

· pozycja 2 – 100 mm x 40 mm x 100 m

· pozycja 3 – 200 mm x 50 mm x 100 m  

· pozycja 5 – 250 mm x 60 mm x 100 m

· pozycja 6 – 300 mm x 60 mm x 100m 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane rękawy z pozycji 1,2,3.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 (rękawy płaskie, rękawy z fałdą)

Prosimy o dopuszczenie następujących rozmiarów rękawów płaskich :

· pozycja 5 – 210 mm x 200 m

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu INNE , Pakiet 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie podania ceny za opakowanie 100 sztuk testów.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie przeliczenia ceny pod warunkiem wyraźnego opisania pakietu.

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu INNE , Pakiet 4

Czy Zamawiający ma na myśli taśmę do sterylizacji parowej czy gazowej?

Odpowiedz 

Zamawiający ma na myśli taśmę do sterylizacji parą wodną.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 1 – rękawy płaskie, poz.8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji rękawa o szerokości 380?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 100 mm x 40 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 200 mm x 50 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 250 mm x 60 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 300 mm x 60 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 380 mm x 80 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 2 – rękawy z fałdą, poz.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze 420 mm x 100 mm x 100m lub 380 mm x 80 mm x 100m?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza w/w rękawów.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 3 , Pakiet 3 – papier do sterylizacji, poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  papieru krepowego o wymiarach 120 cm x 150 cm x 10 arkuszy, z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w papieru krepowego.

